
 
 
 
 

C I T T A’   D I   M O L F E T T A 
 

PROVINCIA   DI   BARI 
 
 
 

SETTORE SOCIALITA’ 
 

 
 
         Iscritta al n. 101 Registro Determinazioni in data  27 aprile 2004 
 
 
 

OGGETTO:  Liquidazione spesa alla tipografia  Angelo Alfonso                             
      Mezzina di € 118,01. 
 

 
 
 

COPIA  DETERMINAZIONE  DIRIGENZIALE 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 



 
 

IL DIRIGENTE 
 
sottoscritto Rag. Gaetano Caputi, Capo Settore Socialità del Comune di Molfetta, in virtù 
del T.U.E.L. n. 267 del 18.08.2000;  
 
Premesso che: 
Al fine di offrire all’utenza una corretta informazione sulle modalità di iscrizione ai corsi per 
adulti per il conseguimento di titoli di studio validi ai sensi di legge per l’inserimento  nel 
mondo del lavoro, vista l’urgenza, si è ritenuto opportuno procedere alla stampa di 
manifesti, affidandone la fornitura alla tipografia Angelo Alfonso Mezzina di Molfetta di 
fiducia del Comune; 
  
Tutto ciò premesso: 
 
Vista la fattura n. 00183 del 20-04-2004 prot. n. 18224 del 24-04-2004 presentata dalla 
predetta Ditta di € 118,01 compreso IVA, per la stampa di n. 120 manifesti; 
  
Visto il T.U.E.L. n. 267 del 18.08.2000; 
 
Visto il parere favorevole espresso dal Capo Settore Economico Finanziario ai sensi e per 
gli effetti dell’art. 49 comma 1° del T.U.E.L. n. 267 del 18.08.2000; 
 
Visti gli artt. 151 comma 4° e 153 comma 5° del T.U.E.L. n. 267/2000; 
 
Accertata la competenza all’adozione del presente provvedimento ai sensi dell’art. 107 del 
T.U.E.L. n. 267/2000; 
 
 

DETERMINA 
 
1) Approvare e liquidare in favore della tipografia Angelo Alfonso Mezzina di Molfetta la 

spesa di € 118,01 come da fattura n. 00183 del 20.04.2004 per l’avvenuta fornitura 
mediante stampa di n. 120 manifesti informativi. 

 
2) Imputare la spesa di € 118,01 al Cap. 20941 del Bilancio 2004. 
 
3) Dare atto che ai sensi e per gli effetti dell’art. 151 comma 4°, il presente provvedimento 

diverrà esecutivo dopo l’apposizione del visto di regolarità contabile attestante la 
copertura finanziaria.  

 
4) Nominare responsabile del presente provvedimento la dott.ssa Margherita Leone –

Istruttore Direttivo U. O. Servizi Educativi. 
 
5) Trasmettere copia del presente al Sindaco, al Segretario Generale, al Capo Settore 

Economico Finanziario   nonché al responsabile del procedimento. 
 
 
                                        

 



 
 
 

COMUNE  DI  MOLFETTA 
 

 
 

PARERE 
 

Art. 49 comma 1° T.U.E.L. n. 267/2000   
 

Visto, si esprime parere favorevole in ordine alla regolarità contabile ai sensi dell’art. 153 

comma 5° del T.U.E.L. n. 267 del 18.08.2000 con imputazione della spesa di € 118,01 al 

Cap. 20941 “Stampati e cancelleria P. I.” imp. n. 2232 . 

 
Si attesta la copertura finanziaria della spesa. 
 
 
 

 
Molfetta lì  03/05/2004       
      
 
                                Il CAPO SETTORE ECONONOMICO FINANZIARIO 
 

                                     f.to  Dott. Giuseppe Lopopolo 
 
              _______________________________ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 

 
IL CAPO SETTORE SOCIALITA’ 

( GAETANO CAPUTI ) 
 
 

 
 
 

P U B B L I C A Z I O N E 
 

 
IN PUBBLICAZIONE ALL’ALBO PRETORIO DI MOLFETTA PER 15  
 
 
GIORNI CONSECUTIVI DAL  06/05/2004  AL 21/05/2004   
 
 
                                                                   
 

IL SEGRETARIO GENERALE 
          

        f.to dott. Carlo LENTINI Graziano 
 
       ___________________________ 

 
 
 
 

 


